Serta    Tata    Kelja    Dinas    Kesehatan    (Berita    Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2023 Nomor 132);

MEMUTUSRAN :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

Menetapkan   jumlah   kepesertaan   Penerima   Bantuan   Iuran
Jaminan  Kesehatan  `  Kabupaten  Cirebon  Tahun  2025  paling
banyak berjumlah 360.610 (Tiga Ratus Enam Puluh Ribu Enam
Ratus Sepuluh) Jiwa.

:   Data kepesertaan sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU
bersumber dari data masyarakat miskin dan rentan miskin hasil
verifikasi  dan validasi oleh  Dinas Sosial,  Dinas Kesehatan dan
BPJS   Kesehatan  yang  terintegrasi  dengan   Sistem   Informasi